
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějoviclch 
University of South Bohem1a 
in české Budějovice 

Č . . 0-1' 2-1 oao :/0.!J-. smlouvy obJednatele . .................. .. č. smlouvy poskytovatele: 2021/028

RÁMCOVA SMLOUVA 

o zajištěni softwarových licencí a souvisejících služeb pro osobní počítače a servery

uzavřená podle§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk 

(dále také „rámcová smlouva") 

ID zakázky na profilu zadavatele: 106889 

Pro veřejnou zakázku: 
,,Zajištění softwarových licencí Microsoft" 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: Ing. Jifinou Valentovou, kvestorkou 
ve věcech technických a objednávek:  
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
(dále jen „objednatel'J 

a 
SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674 
se sfdlem: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
IČ:24207519 
bankovní spojení:  
zastoupený: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy 
kontakt na technickou podporu:  
(dále jen „poskytovatel") 

(dále společně jen „sm/uvnf strany'J 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku, ve zněnl pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ"), a dále v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), tuto rámcovou smlouvu: 

I. Účel a předmět smlouvy

1. Účel smlouvy

Tato rámcová smlouva upravuje podmínky týkající se jednotlivých veřejných zakázek na
Zajištění softwarových licencí Microsoft a souvisejících služeb pro Jihočeskou
univerzitu, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 této smlouvy - Položkový rozpočet a technická
specifikace, a to po celou dobu její účinnosti.

Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě výsledku otevřeného řízení na plnění nadlimitní
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění softwarových licencí Microsoft" (dále jen

,,zadávacf ffzení'J.

Cílem zadávaclho řízení bylo uzavřlt rámcovou smlouvu s jedním poskytovatelem, který
předložil v rámci výše uvedeného zadávacího řízení nabídku s nejnižší celkovou nabídkovou
cenou.

1 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějovicích 
Univer,tty of South B0hern1a 
in české Budějovic.e 

2. Předmět smlouvy

Předmětem této rámcové smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti mezi objednatelem

a poskytovatelem pri poskytováni služeb - zajištění softwarových licencí Microsoft,

pronájem licencí dle licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solutions
(EES) a SELECT Plus odpovídajících specifikaci předmětu plněni v Příloze č. 1 této rámcové

smlouvy (dále jen „předmět smlouvy" či „předmět plnění"), a to za cenu dle čl. IV. této rámcové

smlouvy, za podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou a na základě konkrétních

požadavků objednatele v rámci jednotlivých dílčích smluv dle čl. li. této rámcové smlouvy, po

celou dobu trvání této smlouvy.

3. Na základě této rámcové smlouvy bude objednatel podle svých aktuálních potřeb zadávat
poskytovateli dilčí veřejné zakázky, prostřednictvím dilčich smluv, v souladu s ust. čl. li. této
smlouvy.

4. Dílčí smlouvy budou realizovány postupem podle příslušných ustanoveni ZZVZ a vnitřních
předpisů objednatele na základě výzvy k plnění.

li. Dílčí smlouvy a postup při jejich uzavírání

1. Jednotlivé dilčí zakázky budou zadávány na základě dílčích smluv v podobě objednávek
objednatele, vystavovaných v souladu s touto rámcovou smlouvou a v souladu se ZZVZ.

2. Dílčí smlouvy budou realizovány postupem popsaným dále v tomto článku rámcové smlouvy.

a) Veškerá písemná komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat elektronicky.

b) Objednatel vyzve poskytovatele k dílčímu plnění písemnou objednávkou, která bude
poskytovateli doručena jedním z následujicich způsobů:

• datovou zprávou;

• prostým e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této smlouvě (popř. jinou předem
určenou kontaktní e-mailovou adresu).

V objednávce je objednatel povinen uvést alespoň: 

• Identifikační údaje objednatele a poskytovatele;

• Identifikaci této rámcové smlouvy;

• Název jednotlivé veřejné zakázky nebo číslo dílči smlouvy;

•Vymezení předmětu a rozsahu plnění, časový harmonogram plnění;

• Další eventuální požadavky na zpracování nabídky nebo k obsahu plněni.

c) Poskytovatel doručí akceptaci či jinou odpověď na objednávku objednatele též některým ze
způsobů uvedených shora v písm. b) tohoto odstavce.

d) Poskytovatel je povinen potvrdit objednateli akceptaci objednávky nejpozději do
5 pracovních dni po jejím doručení. Akceptací objednávky ze strany poskytovatele dojde
k uzavření dflčí smlouvy (dále jen „dílčí smlouva").

e) Případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na
základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě dodatku k příslušné dílčí smlouvě.

2 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa umverzn:a 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

Takový dodatek bude mit stejnou formu jako sama dílčí smlouva. Jeho součásti musl být 
stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší než cena (resp. dílčl cena 
u jednotlivých položek, jde-li o změnu těchto položek) uvedená v PFiloze č. 1 této smlouvy. 
Změny dílčích smluv nesmí umožnit podstatnou změnu této rámcové smlouvy, v souladu 
s ust. § 131 odst. 5 ZZVZ. 

f) V přlpadě, že výrobce software v průběhu platnosti této rámcové smlouvy zmeni
produktovou skladbu uvedenou v Príloze č. 1 tak, že některý uvedený produkt již nebude
dostupný, bude poskytovatel oprávněn nabídnout a dodat, za podmínek dohodnutých v této
rámcové smlouvě, nástupnický produkt, jehož cena musí nicméně zůstat stejná jako
u původního produktu.

Ill. Místo plnění 

1. Místem plněni a poskytování služeb je sídlo objednatele, pokud neni možné plnění zajistit
vzdáleným přístupem:

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích
Branišovská 1645/31a
370 05 české Budějovice

IV. Cena a platebni podmínky

1. Celková cena dle této rámcové smlouvy nepFesáhne za dobu její platnosti a účinnosti částku ve
výši 500 000 EUR bez DPH. Objednatel přitom není povinen tento limit vyčerpat.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli cenu v EUR bez DPH v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, a to za plnění sjednané jednotlivými dílčími
smlouvami. Fakturace ceny za plněni pFedmětu této smlouvy bude provedena v EUR.

3. Celková cena dle odstavce 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje jak záruku za jakost a veškeré
další náklady poskytovatele související s poskytováním služeb dle dflči smlouvy, tak i cenu za
poskytnutí licence související s produktem či službou dle této rámcové smlouvy. Její výše se
může změnit pouze v souvislosti s eventuální změnou právních předpisů ČR o dani z přidané
hodnoty či v souladu s ust. § 222 ZZVZ.

4. Ceny za poskytování licencí (odměna) a služeb budou hrazeny

a) v ročním intervalu (pokud jde o pravidelné plněni) nebo

b) po jejich řádném poskytnutí (pokud jde o jednorázové plnění),

vždy v souladu s příslušnou dílčí smlouvou. 

5. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dilčich plateb
v průběhu plnění dle daňových předpisů objednatel neposkytuje.

6. Faktury - daňové doklady vystavené poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu, vč. označení pFíslušné rámcové i dílčí smlouvy, ke které se daňový doklad
vztahuje. Součásti faktur - daňových dokladů budou jako její přílohy následujici dokumenty:

a) seznam, v němž budou uvedeny jednotlivé fakturované položky, vč. uvedení ceny každé
položky,

3 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohem1a 

české Budějovice 

b) protokol o rádném a včasném poskytnutí služeb dle čl. VI., odst. 1 této smlouvy.

7. Splatnost je stanovena na 30 dnů od data vystaveni faktur-daňových dokladů poskytovatelem,
a to za předpokladu jejich doručeni na centralizovanou fakturačnl adresu objednatele:

do tři dnů od data vystavení. V přlpadě pozdějšího doručeni faktury je splatnost
27 kalendářních dnů ode dne skutečného doručeni faktury objednateli.

8. Nebude-li faktura - daňový doklad obsahovat veškeré náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, nebo podle jiných obecně platných právních predpisů nebo bude-li
v rozporu s platebními podmínkami podle rámcové nebo dllčí smlouvy, je objednatel oprávněn
fakturu -daňový doklad poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém při padě splatnost
faktury-daňového dokladu nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury-daňového dokladu
počne běžet od samého počátku až prvním dnem jejího doručení objednateli.

9. Poskytovatel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, prohlašuje, že nenl tzv. nespolehlivým
plátcem ve smyslu§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

10. Faktura se považuje za zcela uhrazenou okamžikem odepsání celkové fakturované částky
z účtu objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

V. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

1. Tato rámcová smlouva může být změněna pouze plsemným oboustranně potvrzeným
ujednáním nazvaným „Dodatek k rámcové smlouvě". Dodatky k rámcové smlouvě musí být
číslovány vzestupně počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních
stran.

2. Jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod., se za změnu smlouvy
nepovažuji.

3. Smluvní strany v rámci zachování jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná komunikace
(provozní záležitosti neměnici podmínky této rámcové smlouvy, konkretizace plněni,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou elektronickou formou, a to vždy
minimálně formou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického
podpisu) mezi kontaktními osobami dle této rámcové smlouvy. Pro právní jednání směřující
ke vzniku, změně nebo zániku rámcové smlouvy nebo dílčí smlouvy nebo pro
uplatňování sankci však není prostá e-mailová forma komunikace dostačující. Tím není
dotčeno ust. čl. li odst. 2 písm. b) této rámcové smlouvy.

4. Kontaktní osoby objednatele (zástupci ve věcech technických a věcech veřejné zakázky):

a)  e-mail: , tel. +

b) , e-mail: , tel. + 

5. Kontaktní osoby poskytovatele (zástupci pro věcná a technická jednání):

a) , e-mail: , tel. 

6. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání,
je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu nejpozději do 5 dnů po takové změně.
Řádným doručením tohoto oznámeni dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku
k této rámcové smlouvě.

4/ 14 



••• 
•• 

JmocesKa umverz1ta 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 

české Budějovice 

VI. Řádné poskytnutí služeb

1. Po zahájeni poskytování služeb dle dilči smlouvy a při každé další změně poskytovaných služeb
smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb ze strany poskytovatele v ujednaném
rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnuti služeb, jenž musí být součástí faktury
(dále jen „protokol o poskytnutí služeb") a jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
Objednatel je oprávněn předem požádat o protokolární potvrzeni kteréhokoli plnění dle této
smlouvy.

2. V případě, že poskytování služby nebo licence je vázáno na znalost přihlašovacích údajů
k poskytované službě či licenci, je poskytovatel povinen zaslat nebo předat tyto přihlašovací
údaje objednateli před zahájením poskytování služeb nebo licence.

VII. Jakost plnění

1. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad a odpovídají
této smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb
postupovat v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami.

2. Poskytovatel poskytuje na služby záruku za jakost v délce trvánf platnosti a účinnosti této
rámcové smlouvy a jednotlivých dílčfch smluv. Záruční doba počíná běžet okamžikem
řádného poskytnutí služeb. Zárukou za jakost poskytovatel přeblrá odpovědnost za to, že
softwarové licence budou po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití, jejich kvalita
bude odpovídat této rámcové smlouvě a zachovají si sjednané vlastnosti, popř. vlastnosti
obvyklé.

3. Bude-li poskytovatelovo plněni trpět vadami, bude objednatel oprávněn je u poskytovatele
písemně reklamovat. Poskytovatel pak bude povinen reklamované vady odstranit ve lhůtě 1 O
kalendářních dnů, případně v jiné lhůtě dojednané zástupci smluvních stran ve věcech
technických, a to v závislosti na povaze vady.

Vlil. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti objednatele:

a) objednatel je povinen předávat poskytovateli všechny potřebné informace a údaje, které má
objednatel k dispozici a které jsou nutné k tomu, aby poskytovatel mohl poskytovat plnění
podle konkrétní dílčí smlouvy;

b) objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy poskytovatele ve vztahu k předmětu plnění podle
této rámcové smlouvy a konkrétní dílčí smlouvy;

c) bude-li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí k poskytnutí všech potřebných informací
a údajů od třetích stran, které jsou nezbytné k zajištěni řádného plnění poskytovatele podle
této rámcové smlouvy nebo dílčí smlouvy, poskytovateli;

d) objednatel má právo žádat od poskytovatele předložení dokladů prokazujících splněni
kvalifikačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to
v souladu s ustanoveními ZZVZ;

e) objednatel má právo na úplné a včasné plnění ze strany poskytovatele v souladu s touto
rámcovou smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou.

2. Práva a povinnosti poskytovatele:

5 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa umverzn:a 

v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

a) poskytovatel v rámci plněni dle této rámcové smlouvy neoprávněně nezasáhne do práva
duševního vlastnictví třetích osob;

b) poskytovatel je povinen při poskytováni plnění počínat si s náležitou odbornou péči,
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto rámcovou smlouvou
a každou dílčí smlouvou. Dále je povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy
objednatele a zdržet se veškerého jednání, které by mohlo objednatele jakýmkoliv
zpusobem poškodit;

c) poskytovatel poskytuje plnění osobně. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílejlcl se na plněni pro objednatele, které jsou v pracovním nebo jiném obdobném
poměru k poskytovateli nebo jsou k poskytovateli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto
rámcovou smlouvou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv ustanovení
této rámcové smlouvy nebo konkrétní dílči smlouvy, bude se na to hledět, jako by porušení
zpusobil sám poskytovatel.

d) Realizační tým

Poskytovatel se zavazuje mít v rámci plnění dle této rámcové smlouvy a dílčích smluv k dispozici 
tým 3 odborníků, splňujících tyto požadavky: 

- znalost českého jazyka slovem i písmem na úrovní minimálně C1 dle Společného
evropského referenčního rámce,

- dohromady musí disponovat odbornou certifikaci, a to minimálně v následujícím rozsahu:

• 2x CSAM - IAIT AM (IAIT AM Certified Software Asset Manager)
• 2 x Designing, Assessing and Optimizing Software Asset Management (SAM)
(70-713 nebo novější)
• 2 x Designing and Providing Microsoft Volume Licensing Solutions to Large
Organizations (74-678 nebo novější}
• 2 x Cloud Fundamentals (98-369 nebo novější)
• 1 x Security Fundamentals (98-367 nebo novější)
• 1 x PRINCE2® Foundation

každý člen realizačního týmu muže být držitelem více uvedených certifikací, 

minimálně 1 z členu týmu musí disponovat kombinací certifikací PRINCE2® + CSAM, 

tým bude rozdělen na vedoucího a 2 členy. 

První členové týmu byli schváleni objednatelem před podpisem této rámcové smlouvy 
a poskytovatel se zavazuje, že při plněni dle této rámcové smlouvy a dílčích smluv či objednávek 
bude využívat výhradně tyto osoby, pomoci kterých byla prokázána kvalifikace v rámci 
zadávacího řízeni na veřejnou zakázku, na zakladé kterého je tato rámcová smlouva uzavírána, 
a v dále uvedených funkcích: 

Tým: 
Člen č. 1 - vedoucí     , e-mail: 

 
Člen č. 2 -  
Člen č. 3  

Poskytovatel je oprávněn učinit změnu některé z osob uvedených shora pouze s předchozím 
písemným souhlasem objednatele. Náhrada osoby je možná pouze za osobu obdobně 
kvalifikovanou, tj. splňující podmínky uvedené shora v tomto článku. Objednatel je oprávněn 
nabídnutou osobu odmítnout, v takovém případě je poskytovatel povinen nabídnout osobu jinou. 

6/14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 

české Budějovice 

3. Doložka mlčenlivosti:

a) poskytovatel se zavazuje zachovat (po dobu platnosti a účinnosti a také po uplynutí platnosti
a účinnosti této rámcové smlouvy) mlčenlivost o všech informaclch a skutečnostech, které
se poskytovatel dozví v rámci plnění předmětu této rámcové smlouvy a pokud nejde
o informace nebo skutečnosti veřejně známé; tyto informace objednatel prohlašuje za citlivé,
důvěrné a tajné, s člmž je poskytovatel plně srozuměn; poskytovatel nesdělí tyto informace
třetlm osobám, neumožni třetlm osobám přístup k těmto informacím, ani je nevyužije ve svůj
prospěch nebo ve prospěch třetích osob; poskytovatel se zavazuje, že informace nebude
dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřlstupní je třetí straně; v přlpadě, že tyto povinnosti
budou porušeny ze strany zaměstnanců poskytovatele nebo osob, prostřednictvlm kterých
poskytovatel plní předmět této rámcové smlouvy, platí, že tyto povinnosti porušil sám

poskytovatel;

b) za porušeni povinnosti týkajlclch se mlčenlivosti dle písm. a) má objednatel právo uplatnit

u poskytovatele nárok na zaplacení smluvnl pokuty; výše smluvnl pokuty je stanovena na
2650 EUR za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.

IX. Sankce

1. V připadě, že poskytovatel poruší své povinnosti dané čl. VIII. odst. 2 této rámcové smlouvy, je
objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu až do výše 665 EUR za každé
takové porušení. Stanoveni konkrétní výše smluvní pokuty pro ten, který prlpad porušení je
právem objednatele.

2. V případě prodlenl poskytovatele s dodáním licencí nebo služeb je objednatel oprávněn na něm
požadovat smluvní pokutu ve výši 265 EUR za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení poskytovatele s odstraněnlm oprávněně reklamované vady je objednatel
oprávněn na něm požadovat smluvní pokutu ve výši 265 EUR za každý započatý den pradlen!.

4. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je poskytovatel oprávněn
požadovat na objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy k jejich
úhradě.

6. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu

případné škody.

X. Ukončení rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Předčasné ukončení

účinnosti rámcové smlouvy je možné na základě písemné dohody smluvních stran, písemné
výpovědi, odstoupení od rámcové smlouvy, nebo vyčerpání limitní částky uvedené v čl. IV odst.

1 této rámcové smlouvy.

2. K ukončení rámcové smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání

vzájemných pohledávek a závazků vyplývajících z této rámcové smlouvy a dllčích smluv
uzavřených na základě této rámcové smlouvy.

7/14 



••• 
•• 

JmocesKa umverzn:a 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohem1a 
ir, české Budějovice 

3. Tato rámcová smlouva může být vypovězena objednatelem nebo poskytovatelem i bez uvedení
důvodu s výpovědní dobou v délce 6 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Pokud poskytovatel nebo objednatel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost
potřebnou k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo

k neúspěšnému pokusu o doručení.

5. Kterákoli smluvní strana má právo od této rámcové smlouvy odstoupit, pokud došlo
k odstoupení od dílčí smlouvy nebo pokud s druhou smluvní stranou probíhá insolvenčnf řízeni,
v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek

majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní
strana do likvidace za předpokladu, že je právnickou osobou.

6. Objednatel má dále právo odstoupit:

a) je-li poskytovatel v průběhu trvání smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud poskytovatel odmítl akceptovat objednávku a tím uzavřít dílčí smlouvu dle čl. IJ. odst.
2. písm. d);

c) pokud se poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této rámcové smlouvy ocitl v prodlení

s poskytnutím služeb delšlm než 15 dnf;

d) pokud se poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této rámcové smlouvy ocitl v prodlení

s odstraněním oprávněně reklamovaných vad delším než 5 dní.

7. Poskytovatel má dále právo od této rámcové smlouvy odstoupit, pokud se objednatel nejméně
dvakrát za dobu trvání této rámcové smlouvy ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu
delší než 15 dnů pro každý jeden z případů prodlení.

Ukončení dílčí smlouvy 

8. Dílčí smlouvy zanikají buď řádným a včasným splněním, nebo dohodou smluvních stran

o ukončeni platnosti dílčí smlouvy nebo odstoupením.

9. K ukončení dílčí smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný
osobami oprávněnými je zastupovat. Součásti dohody musí být vypořádání vzájemných

pohledávek a závazků vyplývajících z dílčí smlouvy.

1 O. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 

nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je 

právnickou osobou. 

11 . Objednatel má dále právo odstoupit: 

a) je-li poskytovatel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se poskytovatel ocitl v prodlení s poskytnutím služeb a toto prodlení neodstranil ani

po písemně výzvě;

c) pokud se poskytovatel ocitl v prodlení s odstraněním oprávněně reklamovaných vad a toto

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě.

8/ 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

12. Poskytovatel má dále právo od dílčí smlouvy odstoupit, pokud se objednatel ocitl v prodlení
s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě k úhradě.

Obecné podmínky ukončení rámcové smlouvy či dflčf smlouvy 

13. Tuto rámcovou smlouvu nebo kteroukoliv uzavřenou dílčl smlouvu nenl žádná ze smluvních
stran oprávněna jednostranně ukončit z žádných jiných důvodů stanovených dispozitivními
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených jinde v této
smlouvě.

14. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvnl straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý den po jeho
odeslání.

15. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy, která se týkají zejména nároků
z uplatněných sankci, náhrady škody a dalšlch ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají
platit i po zániku účinnosti smlouvy.

16. Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat
pohledávky a závazky, vydat si bezdůvodné obohaceni a vypořádat si další majetková práva
a povinnosti plynoucí z této rámcové smlouvy i z konkrétních dílčích smluv.

XI. Doba platnosti a účinnosti rámcové smlouvy

1. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu 36 měsiců ode dne nabytí
účinnosti této rámcové smlouvy nebo do okamžiku vyčerpání částky ve výši 500.000 EUR bez
DPH, podle toho, která ze skutečností nastane dříve.

2. Po uplynutí doby platnosti a účinnosti rámcové smlouvy již nelze na jejím základě uzavírat nové
dílčí smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová smlouva je uzavírána a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami, přičemž platí datum posledního podpisu. Účinnosti nabude dnem zveřejnění v registru
smluv.

2. Objednatel má právo nevyčerpat celý limit plnění uvedený v čl. IV odst. 1. této rámcové smlouvy.

3. Právní vztahy z této rámcové smlouvy vzniklé se fídí příslušnými ustanoveními OZ,
ZZVZ a dalšími v české republice obecně platnými právními předpisy.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a zákona
č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně
příslušný obecný soud podle sídla objednatele.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním souhlasí.
Zaslán! rámcové smlouvy do registru smluv zajisti objednatel neprodleně po podpisu smlouvy.
Totéž platí i pro jednotlivé dílčí smlouvy, pokud podléhají povinnému uveřejněni v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem této rámcové smlouvy, kterou uzavírají
na základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

9/14 



••• 
•• 

JmocesKa umverzn:a 
v Českých Budějoviclch 
University of South 8ohemia 

in české Budějovice 

7. Rámcová smlouva je uzavírána elektronicky pfipojením uznávaných elektronických podpisů
obou smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

8. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimofádná nepředvídatelná okolnost, která plněni
z této rámcové smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat
soud, aby podle svého uváženi rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plněni dle této rámcové
smlouvy, anebo o zrušení rámcové smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní
strany přebírají ve smyslu ustanovení§ 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

9. Smluvní strany tímto výslovně uvádi, že tato rámcová smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání
o uzavření rámcové smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude uzavřena.
Poskytovatel tímto bere na vědomi, že v důsledku specifického organizačního uspořádání
objednatele smluvní strany vylučuji pravidla dle ustanoveni § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní
odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu § 291 O OZ po objednateli požadovat při
neuzavřeni smlouvy náhradu škody.

1 O. Nedílnou součásti této smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet a technická specifikace 

Příloha č. 2 - Protokol o poskytnutí licenci a služeb 

Za objednatele: 

V českých Budějovicích, dne ............ . 

Ing. JIŘINA 
VALENTOVÁ 

Ing. Jiřina Valentová 
Kvestorka 

Digitálně podepsal Ing. 
JIŘINA VALENTOVÁ 

Datum: 2021.03.29 17:54:32 
+02'00'

Za poskytovatele: 

V Praze dne 23. 3. 2021 

Petr Pánek a Lukáš Zima 
prokuristé 

10 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 

české Budějovice 

PŘÍLOHA Č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET A TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

a) Softwarové licence EES a souvlsejfcf služby

físla palofky k6d produktu N�ev a popis produktu 
pPedpokli!dané eena ra 1 lkend za 

odebraM mnolstvl rok bez DPH 

M36SA3 
1 AAD-38391 M365 EDU A3 Unified ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 2500 41,97€ 
2 AAD-38397 M365 EDU A3 Unlfied ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr STUUseBnft 15000 € 

M365 AS· Step Up z M365 A3 
3 AAD-38401 M365 EDU AS Unified Step-up From M365 A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr • 100 48,n€ 

M365 AS· StepUp z M365 A3 · jednotlivé slulby 
4 AAA-n989 WinEDUASStep-up From WinEduE3 ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 24,32€ 
s 2ER-O<XX13 CloudAppSec ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr Edu 1 8,57€ 
6 32M-00001 MS MyAnalytics EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 14,49€ 
7 6E9-00002 AzureActvDrctryPremP2A ShrdSvr ALNG SU MVLAzureActvDrctryPremPlA PerUi 1 5,17€ 
9 U9-00001 Audio Conf EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 14,49€ 
10 LK7-00001 Phone Svs EDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1 28,86€ 
11 N KS-00001 PwrBIProforEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 50 20,29€ 

Additional products - Online servlces 
12 7MA-00001 ProjOr.lnProfEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 50 54,18€ 
13 P4U-00001 Vis ioOnlnP2forEDU ShrdSvr ALNG SubsVl MVL PerUsr 50 21,30€ 

Additional Products · Servers 
14 223-04437 SQLSvrStd ALNG LicSAPk MVL 1 81,65€ 
15 7JQ-00341 SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic Corelic 1 1 249,92€ 
16 7 NQ-00302 SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic Corelic 1 325,97€ 
17 9EA.00039 WinSvrDCCore AlNG LicSAPk MVL2UcCorelic 4 41,96€ 
18 9EA-00271 WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic Corelic 1 335,79€ 
19 9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic Corei.ic 1 48,01€ 
20 9EM·OOS62 WinSvrSlDCore ALNG LicSAPk MVL2Lic Coreuc 2 6,05( 
21 9E N-00193 SysCtrStdCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic Corelic 1 80,27€ 
22 9E N-00494 SysCtrStdCore ALNG LicSAPk MVL2LicCoreLic 10 9,96€ 
23 91:P-00037 SysCtrDatactrCore ALNG licSAPk MVL 2Lic Corelic 10 27,35( 
24 9EP-00201 SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic Corel ic 1 218,61€ 
25 R39-00374 WinSvrExtConn ALNG LicSAPk MVL 1 183,59€ 
26 Vzdělávací portál pro podporu Office 365 v tenantu zadavatele CZ., E NG 1 3,89€ 
27 Portálow nástroj pro správu, mon itoring a optimalizaci SW a cloudových aktiv 1 0,95€ 

CELKEM EUR: 

a,na a,lkem za rok a,na a,lkem za 3 

bez DPH roky bez DPH 

104 925,00€ 314 ns,00€ 
. € € 

4Bn,00€ 14 631,00€ 

24,32€ 72,96€ 
8,57€ 25,71€ 

14,49€ 43,47€ 
5,17€ 15,51€ 

14,49€ 43,47€ 
28,86€ 86,58€ 

1 014,50€ 3 043,50€ 

2 709,00€ 8 127,00€ 
1065,00€ 3195,00€ 

81,65€ 244,95€ 
1 249,92€ 3 749,76€ 

325,97€ 9n,91€ 
167,84€ 503,52€ 
335,79€ 1007,37€ 
48,01€ 144,03€ 
12,10€ 36,30€ 
80,27€ 240,81€ 
99,60( 298,80€ 

273,50( 820,50€ 
218,61€ 655,83€ 
183,59€ 550,77€ 

3,89€ 11,67€ 
0,95€ 2,85€ 

117768,09( 353 304,27€ 

Pfedpokládané odebrané množstvl je pouze olfentačnl ůdaj slout/cf k stanoven: cetrf pro posouzeni nabídky ie výi)éro.ém ffz�f. plitemt nezavazuje odběratele k odb�ru tohoto pottu. 

Zadavatel bude odeblrat 1/cencelslutbydle svých aktuálnlch potfeb na základě dllt/c/; objeanávek. Zadavatel můte objednat i vys§/ potet licencVslužeb než pfedpokládanýat do �etpánf 

:l)(edpokládané hodnoty zakázky. 

11 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South B0hem1a 
in české Budějovice 

b) Licence serverového Software Select Plus 

c!lslo poloiky kód produktu Název a popis produktu 

nové licence • L, nové licence+ Software Assurance • LSA 
28 395-04617 ExchgSvrEnt 2019 SNGL MVL 
29 395-02406 ExchgSvrEnt SNGL LicSAPk MVL 
30 312-04418 ExchgSvrStd 2019 SNGL MVL 
31 312-02176 ExchgSvrStd 5NGL LicSAPk MVL 
32 79P-05746 OfficeProPlus 2019 SNGL MVL 
33 269-05557 O fficeProPlus SNGL LicSAPk MVL 
34 H30-05847 PrjctPro 2019 SNGL MVL w1PrjctSvrCAL 
35 H30-00255 PrjctPro SNGL UcSAPk MVL w1PrictSvrCAL 
36 H22-02802 PrjctSvr 2019 SNGL MVL 
37 H22·00489 PrjctSvr SNGL LicSAPk MVL 
38 H21-03585 PrjctSvrCAL 2019 SNGL MVL UsrCAL 
39 H21-00597 PrjctSvrCAL SNGL LicSAPk MVL UsrCAL 
40 5HU-00423 SfBSvr 2019 SNGL MVL 
41 SHU-00224 S fBSvr SNGL LlcSAPk MVL 
42 76P-02045 SharePo lntSvr 2019 SNGL MVL 
43 H04-00231 SharePo intSvr SNGL LicSAPk MVL 
44 7JQ-01311 SQLSvrEntCore 2017 SNGL MVL 2Lic Corellc 
45 7JQ-00353 SQLSvrEntCore SNGL UcSAPk MVL 2Lic Corelic 
46 228-11158 SQLSvrStd 2017 SNGL MVL 
47 228-04538 SQLSvrStd SNGL LicSAPk MVL 
48 7NQ-01194 SQLSvrStdCore 2017 SNGL MVL 2Lic Corelic 
49 7NQ-00300 SQLSvrStdCore SNGL LicSAPk MVL 2Lic CoreUc 
50 F52-02153 BztlkSvrEnt SNGL LicSAPk MVL 2Lic Corelic 
51 9EP-00193 SysCtrDatactrCore SNGL LicSAPk MVL 16Lic Corelic 
52 9EP-00197 SysCtrDatactrCore SNGL LicSAPk MVL 2lic Corelic 
53 9EN-00187 SysCtrStdCore SNGL LicSAPk MVL 16Lic Corelic 
54 9EN-00190 SysCtrStdCore SNGL LicSAPk MVL2Lic Corelic 
SS D87-07516 V is ioPro 2019 SNGL MVL 
57 D87-01099 V is ioPro SNGL LicSAPk MVL 
58 9EA-01072 WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 16Uc Corelic 
59 9EA-01073 WinSvrDCCore 2019 SNGL MVL 2Lic Corelic 
60 9EA-00263 WinSvrDCCore SNGL LicSAPk MVL 16Lic Corelic 
61 9EA-00267 WinSvrDCCore SNGL LicSAPk MVl 2Lic Corelic 
62 R39-01241 WinSvrExtConn 2019 SNGL MVL 
63 R39-00380 WinSvrExtConn SNGL LicSAPk MVL 
64 9EM-00680 WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 16Lic Corellc 
65 9EM-00681 WinSvrSTDCore 2019 SNGL MVL 2lic Corelic 
66 9EM-00259 WinSvrSTDCore SNGL LicSAPk MVl 16Lic Corellc 
67 9EM-00262 WinSvrSTDCore SNGL LicSAPk MVL 2Lic Corelic 
68 7F4-00001 WINVDAE3 SNGLSubsVLMVLPerUsr 
69 4ZF-00030 WINVDAPerDvc SNGLSubsVL MVL PerDvc 

Software Assurance prodloufenf (SA extenslon onlvl *) 
70 228-04529 SQLSvrStd SNGLSA MVL 
71 269-05708 OfficeProPlus SNGL SA MVL 
71 312-02250 ExchgSvrStd SNGL SA MVL 
73 395-02505 Exchl!SvrEnt SNGL SA MVL 
74 SHU-00235 SfBSvr SNGL SA MVL 
75 7JQ-00355 SQLSvrEntCore SNGL SA MVL 2Lic Corelic 
76 7NQ-00301 SQLSvrStdCore SNGL SA MVL 2Lic Corelic 
77 9EA-00264 WinSvrDCCore SNGL SA MVL 16Lic Corelic 
78 9EA-00268 WinSvrDCCore SNGL SA MVL 2Lic Core Lic 
79 9EM-00260 WinSvrSTDCore SNGL SA MVL 16Lic Corelic 
80 9EM-00263 WinSvrSTDCore SNGL SA MVL 2Lic Corelic 
81 9EN-00188 SysCtrStdCore SNGL SA MVL 16Lic Corelic 
82 9EN-00191 SysCtrStdCore SNGL SA MVL 2Lic Corelic 
83 9EP-00194 SysCtrDatactrCore SNGLSA MVL 16Lic Corelic 
84 9EP-00198 SysCtrDatactrCore SNGL SA MVL 2Lic Coreli c 
85 D87-01158 V isioPro SNGL SA MVL 
86 H04-00269 SharePo intSvr SNGL SA MVL 
87 H21-00592 PrjctSvrCAL SNGL SA MVL UsrCAL 
88 H22-00462 PrjctSvr SNGL SA MVL 
89 H30-00256 PrJctPro SNGLSA MVL w1PrictSvrCAl 
90 R39-00404 WinSvrExtConn SNGLSA MVL 

CELKEM EUR: 

• SA = Software Assurance

pfedpolcládané c,ena za 1 lioend za 3 c,ena oelkem za 3 roky 
odebrané mnoistvl roky bez DPH bez DPH 

1 890,82€ 890,82€ 
1 1 558,76€ 1 558,76€ 
1 155,75€ 155,75€ 
1 2n,46€ 272,46€ 
1 63,88€ 63,88€ 
1 119,51€ 119,51€ 
1 123,99€ 123,99€ 
1 231,98€ 231,98€ 
1 1 245,82€ 1 245,82€ 
1 2 179,91€ 2 179,91€ 
1 37,09€ 37,09€ 
1 65,09€ 65,09€ 
1 801,74€ 801,74€ 
1 1 403,14€ 1403,14€ 
1 1 494,76€ 1 494,76€ 
1 2 615,74€ 2 615,74€ 
1 2748,09{ 2 748,09€ 
1 4809,34€ 4809,34€ 
1 179,50€ 179,50€ 
1 314,03€ 314,03€ 
1 716,66€ 716,66€ 
1 1 254,06€ 1 254,06€ 
1 765,92€ 765,92€ 
1 841,13€ 841,13€ 

25 105,21€ 2 630,25€ 
1 308,70€ 308,70€ 

20 38,43€ 768 60€ 
l 63,27€ 63 27€ 
l 178,nc 178,nc 
1 1 230,67€ 1 230,67€ 

20 153,93€ 3 078,60€ 
1 2 153,49€ 2 153,49€ 
1 269,19€ 269,19€ 
1 403,60€ 403,60€ 
1 706,48€ 706 48€ 
1 194,29€ 194,29€ 
1 24,49€ 24,49€ 
1 339,73€ 339,73€ 
1 42,67€ 42 67€ 
1 137,45€ 137,45€ 
1 137,45€ 137 45€ 

1 134 54€ 134 54€ 
1 5,51€ 5,51€ 
1 11,56€ 11,56€ 
1 66,13€ 66,13€ 
1 59,54€ 59,54€ 
1 204,08€ 204,08€ 
1 537,41€ 537,41€ 
1 91,37€ 91,37€ 

20 115,27( 2 305,40€ 
1 14,40€ 14,40€ 
2 18,18€ 36,36€ 
l 13,10€ 13 10€ 

20 16,37€ 327,40€ 
1 35,68€ 35,68€ 

20 45,09€ 901,80€ 
1 5,44€ 5,44€ 
1 110,99€ 110,99€ 
1 2,nť 2,77€ 
1 92,48€ 92 48€ 
1 10,69€ 10,69€ 
1 29,99€ 29,99€ 

42553,5 2€ 

I

Pfedpokládané odebrané množství je pouze orientaénl údaj sloužící k stanovení ceny pro posouzení nabfdky w výt,/Jrollém ffzenf, pfiéemt nezavazuje odb/Jratele k odbl!ru tohoto počtu. 

Zadavatel bude odebfrat licence/služby dle svých aktuálnfch potřeb na základ/! dilélch objednáwk. Zadavatel může objednat i �Ilf pooet licencVsluteb ne!t. pfedpokládaný at do 
vyť:erpánf pfedpokládané hodnoty zakázky. 

12 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějoviclch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 

c) Doplňkové služby a technická podpora

flslo polofky 
Nézev doplňkové 

Předmit a rozsah doplňkové slufby 
slulby 

Tel.tonické 
konzultace v Tato slulba bude poskytována na zakoupené produkty po dobu trvání smlouvy. 
oblasti technické Kvalifikovanf pracovnici s certifikaci budou poskytovatkvalltnf a rychlé poradenské 
podpory služby v českém jazyce v režimu reaklnf doby 4 hodiny v dostupnosti pracovnfch dnů od 
produktů 09:00 do 17:00 hodin. 

91 
Technická hotiine 

Konzultace v 
oblasti llcenčnl Tato slu!ba bude poskytovat komplexnl llcenčnl poradenstvl k zakoupeným i plánovaným 
podpory produktům Microsoft v českém Jazyce certifikovaným pracovnfky dodavatele (dle 
produktů aktuálních certifikačních standardů a požadavkO spoleěnostl Microsoft). Součástf je i 
SoftwareAsset projektové řízení daného konkr&lho projektu. 

92 Manaffimen! 
Poskytováni 
poradenství v 

Tato slulba bude poskytovat komplexnl licenční poradenství k Volume Licensing 
oblasti 
nejvhodnějšiho 

programOm v českém jazyce. vysvětil odlišné podmlnky uliti programových produktO s 
ohledem na ofektlvnl a optimálnf vyulltfflnančnlch prostředků. Kvalifikovanl pracovnici 

modelu 
s příslušnou certifikaci b"dou poskytovat poradenské sluiby na místě. Uchazeě též 

llcencovánl v 
zpflstupnltakoaé programy zadavateli. Součástf je i projektové řízeni dar.ého konkrétního 

rámci Vol ume 
Ucensing 

p,ojefml. 

93 nro1ra1T'.ů 

Konzultafo! a 
poradenské Nedmětemtéto služby je zabezpečení odborných prac! certifikovanými konsultanty v 
slufby souvlsejlcf o�lasti nasazen! softwarových produktů informačních systéml'.I, hardwarového a 
s uplatněelm cloudového p,ostředl Zadavatele. Jedná se napffklad o analýzu prostledl z hlediska 
prod"kt,l ,, molnosti nasazení vhodných produktů a sténářO, zajištěni nasazeni nových edic 
prostledi produktú apod. 

94 
zadavatele 

Aktivace, správa, 
ti údržba 
llcenčnlch 

Tato služba zahrnuje tyto čir.nostl na llcenčnlch stránkách zadavatele (případně 
stránek 
zadavatele u 

v tena!'ltU zadavatele):.. vendora produktll: aktivovat, spravovat a přidělovat oprávnění 
p,ístupu jedeotlivým u!lvatelO na, evidence a správa anuitnlch výhDd, vypracov.lnl 

vendora, aktivace 
p'ehledu výhod včetně odebraných v reakčnl době l den v rozsahu dle potřeb zadavatele. 

a správa 
anuitních 

95 benefitů a další 

Migrační a 
Tato služba zah,nuje odborné technické p,i!ce prováděné certifikovanými pracovnlky 
dodavatel e v  prostředí zadavatele. Například zprovoznění, nastavení, konfigurováeí, 

konfigurační 
správy, proflfaxe nebo jiných sluleb dle požadavků zadavatele. Součásti je i projektové 

slu!by 
fl1ení daného ionkrétnlho projekt-.;. 

96 

CELKEM EUR: 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA pro účely hodnocení nabídek 

a) Softwarové licence EES a související služby 

b) Licence serverového Software Select Plus 

c) Doplňkové služby a technická podpora 

CELKEM 

pfedpolda!dané 
cenové parametry 

Jednotková cena bH cena celkem za 
odebrané mnolstvl DPH Jednotku bez DPH 

cena za službu bez 
1 

OPH/měsfc 

690,00€ 690,00€ 

Cena ,a slu!bu 
1 celkem bez DPH/ 

den 

125,00€ 125,00€ 

Cena za sl u!bu 
1 celkem bez DPH/ 

den 

190,00€ 190,00€ 

Cooa za službi.l 
1 tel kem bez DPH / 

den 

690,00€ 690,00€ 

Cena u službu 
1 celkem bez DPH/ 

den 

1,00€ 1,00€ 

Cena za službu 
1 celkem bez DPH / 

den 
690,00€ 690,00€ 

2386,00€ 

Euro bez DPH 

353304,27€ 

42553,52€ 

2 386,00€ 

398243,79€ 

13 / 14 



••• 
•• 

JmocesKa univerzita 
v českých Budějovicích 
University of South Bohemia 
in české Budějcvi,e 

PŘÍLOHA Č. 2 - PROTOKOL O POSKYTNUTÍ LICENCÍ A SLUŽEB 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupená: Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
ve věcech technických a objednávek:  
(dále jen "přebírající") 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
IČO: 24207519, DIČ: CZ24207519 
zástupce pro věcná jednání: Roman Hlaváč, tel.:  

 
(dále jen „pfedávajfcf") 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytnuti licencí a služeb ze dne
] poskytl níže uvedeného dne předávající Gako poskytovatel) přebírajicfmu Gako

objednateli) následujici licence a služby:

(dále také „předmět předání"). 

li. 

1 . Přebírající po prohlídce předmětu předání potvrzuje poskytnutí licenci a služeb 
(předmětu předání} v ujednaném rozsahu a kvalitě. 

2. Pro pffpad, že licence nebo služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a
přebírající z tohoto důvodu odmftá potvrdit poskytnutí licencí nebo služeb (či jejích části),
smluvnf strany nfže uvedou skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí licencí nebo služeb,
rozsah vad plnění, termín poskytnuti licencí nebo služeb bez vad a nedodělků a další důležité
okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V českých Budějovicích dne ........... . V Praze dne ... .. ...... . 

Za přebírajícího Za poskytujícího 

14 / 14 




